РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.02.2013 года № 129-р
О создании комиссии по предоставлению

мест для осуществления мелкорозничной

торговли на территории Карталинского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», соглашением о передаче полномочий по решению вопросов местного значения от 22.10.2012 года № 263, в целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства, в сфере потребительского рынка на территории Карталинского городского поселения,

1. Утвердить межведомственную комиссию по предоставлению мест для осуществления мелкорозничной торговли на территории Карталинского городского поселения в составе:

Бровкина С.Ю.

- первый заместитель главы Карталинского

муниципального района, председатель комиссии

Коломиец М.П.

- начальник отдела экономики администрации

Карталинского муниципального района, заместитель

председателя комиссии

Чарыгина Е.А.

- экономист по торговле, бытовому обслуживанию и

малому предпринимательству администрации

Карталинского муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Звездина С.А.

- начальник территориального отдела Управления

«Роспотребнадзора» по Челябинской области

в Карталинском, Брединском и Варненском районах

(по согласованию)
2

Петров М.В.

- начальник отдела архитектуры Управления

строительства, инфраструктуры и жилищно-

коммунального хозяйства Карталинского

муниципального района

Селезнева Е.С.

- начальник Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Карталинского муниципального района

Черкин Е.Н.

- начальник полиции отдела Министерства

внутренних дел России по Карталинскому району

(по согласованию)

2. Комиссия созывается по мере необходимости.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района (www.kartalyraion.ru).

4) Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

 С.Н.Шулаев